
Zarządzenie Nr 57/15
Burmistrza Trzcianki

z dnia 26 marca 2015 r.

w  sprawie  przedstawienia  informacji  o  stanie  mienia  gminy 
Trzcianka

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.,  poz. 594 ze zm.) i art. 267  ust. 1 pkt 3 
ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  
z 2013 r., poz. 885 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przedstawia się informację o stanie mienia gminy Trzcianka za 2014 r., 
jak w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Trzcianki.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 57/15 Burmistrza Trzcianki z dnia 26 marca  
2015 roku w sprawie przedstawienia informacji  o stanie mienia 
gminy Trzcianka 

Zgodnie  z  art.  267  ust.  1  pkt  3  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  
o finansach publicznych Burmistrz przedstawia w terminie do dnia 31 marca 
roku następującego po roku budżetowym organowi stanowiącemu informację  
o stanie mienia zawierającą:

1) dane dotyczące przysługujących jednostce samorządu terytorialnego praw 
własności,

2) dane dotyczące:
a) innych  niż  własność  praw  majątkowych,  w  tym  w  szczególności  

o  ograniczonych  prawach  rzeczowych,  użytkowaniu  wieczystym, 
wierzytelnościach, udziałach w spółkach, akcjach,

b) posiadania,
3) dane o zmianach w stanie mienia komunalnego, w zakresie określonych 

w ppkt a i b, od dnia złożenia poprzedniej informacji,
4) dane o dochodach uzyskanych z tytułu wykonywania prawa własności  

i innych praw majątkowych oraz z wykonywania posiadania,
5) inne dane  i  informacje  o zdarzeniach mających wpływ na stan  mienia 

jednostki samorządu terytorialnego.


